"4 f:+ Casa de Duarte Coelho — Igarassu - Pernambuco “ax “033H CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSE aesjo

PROPOSTA EMENDA IMPOSITIVA Nº 38/2023, AO PROJETO DE LEI Nº
3.547/2023, DE AUTORIA DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO, QUE ESTIMA A
RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE IGARASSU, PARA O
EXERCÍCIO DE 2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador que esta subscreve propõeà deliberação do Plenário a seguinte Proposta
de Emenda Impositiva ao Projeto de Lei Orçamentária para o Exercício Financeiro de
2024 destinando recursos para PAVIMENTAÇÃO DA RUA ANDRADINA,NA VILA RURAL.

|- Que sejam alocados recursos orçamentários para o seguinte programa de trabalho

órgão SECRETARIA DE CIDADE
Programade Trabalho
Projeto Atividade
Elemento de despesa
Valor R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS)
Fonte

Il — Os recursos necessários ao programa acima identificado serão anulados da
seguinte programação:

Órgão
Programa de Trabalho
Projeto Atividade
Elemento de despesa
Valor R$ 100.000,00 (CEM MIL REAIS)
Fonte

HI JUSTIFICATIVA:

Aprovado em úhica discussão

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Igarassu, 21 de novembroq
Afonso Geral ego

Vereador “Gui”